Інформація 

про діяльність дозвільного центру Красноградського району (станом на 01.10.2014р.)

	Звітний період
	Район/місто
	Кількість звернень суб'єктів господарювання

(у т.ч. кількість поданих заяв на отримання документа дозвільного характеру, кількість декларацій, поданих на реєстрацію, кількість наданих консультацій)
	Кількість виданих документів дозвільного характеру
	Кількість відмов у видачі документів дозвільного характеру
	Кількість зареєстрова-них декларацій
	Кількість відмов у реєстрації декларацій
	Кількість наданих консультацій

	
	
	державний адміністратор
	державний адміністратор
	державний адміністра-тор
	державний адміністратор
	державний адміністра-тор
	місцеві дозвільні органи
	регіональні дозвільні органи
	державний адміністра-тор

	Січень
	Красноград

ський
	45
	9
	0
	2
	0
	25
	0
	18

	Лютий
	
	67
	15
	0
	2
	0
	14
	4
	16

	Березень
	
	90
	9
	0
	14
	0
	16
	10
	21

	Квітень
	
	90
	21
	0
	6
	2
	15
	7
	19

	Травень
	
	60
	4
	0
	6
	0
	16
	8
	16

	Червень
	
	60
	6
	0
	4
	0
	18
	8
	17

	Липень
	
	53
	3
	0
	6
	0
	11
	9
	9

	Серпень
	
	79
	14
	0
	10
	1
	14
	6
	14

	Вересень
	
	20
	2
	0
	0
	0
	4
	8
	4

	Жовтень
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Листопад
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Грудень
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього з початку року
	
	564
	83
	0
	50
	3
	133
	60
	134


Фактичний стан функціонування дозвільного центру Красноградського району (станом на 01.10.2014р.)

	Район/місто
	Працює в повному обсязі у відповідності до вимог Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності» (прийом заяв, видача документів дозвільного характеру, надання консультацій)
	Працює лише в режимі консультацій

(зазначити причини здійснення діяльності не в повному обсязі)
	Створено, проте не здійснює діяльність 

(прийом заяв, видачу документів дозвільного характеру, надання консультацій)

(зазначити причини здійснення діяльності не в повному обсязі)

	Красноградський
	так
	
	


Голова
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Білодід 70709

